
1 / 20

ZÁPIS ze schůze rady č. 17/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 15. 7. 2024, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 15.07.2024 v 14:37:07

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:37:35
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Josef Loskot
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 14:37:36
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:37:46

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:37:53
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Rozpočtová opatření (FIN 065)
4. Stavební úpravy areálu č.p. 528, objekt A (SM 112)
5. Odkanalizování MŠ Nepasice čp. 65 (SM 113)
6. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/48 a st. p. č. 1545 vše v k. ú. Třebechovice p. O. –
zahrádkářská kolonie Oreb (SM 114)
7. Smlouvy o zřízení služebnosti – odvodnění sjezdů na městském pozemku p. č. 184/5 k. ú. Štěnkov
(SM 115)
8. Zápis z jednání bytové komise a pořadník k bytu (SM 116)
9. Smlouvy o právu provést stavbu – vjezd a vod. příp. na pozemek p.č.1850/12 (SM 117 )
10. Stavební úpravy ul. Boženy Němcové (SM 118)
11. Stavební záměr spol. MATRIX – nový výrobní areál a kotelna (SM 119 )
12. Ulice Pitrova – chodníky (SM 120)
13. Nabídka ke koupi chatky bez č. ev. v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č.



2 / 20

1552 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 121)
14. Smlouvy o právu provést stavbu – příjezdová cesta a vjezd, Družstevní práce čp. 945 (SM 122 )
15. ZŠ – oprava podlahovin schodiště (SM 123)
16. Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu Blešno (STAV 013)
17. Dotace na výkon sociální práce ze státního rozpočtu pro rok 2024 (SPR 016)
18. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za I. pololetí 2024 (SPR 017)
19. Zápis z likvidační komise ze dne 9. července 2024 (SPR 018)
20. Jmenování vedoucího odboru správy majetku (TAJ 022)
21. Platový výměr ředitelce Třebechovického muzea betlémů (TAJ 023)
22. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 81)
23. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 82)
24. Nová nájemní smlouva (TS 83)
25. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 84)
26. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 85)
27. Nová nájemní smlouva (TS 86)
28. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu TMB ve výši 47 900,- Kč na nákup
sbírkových předmětů – betlémů (TMB 03)
29. Žádost o schválení čerpání finančních prostředků z rezervního fondu na opravu a výměnu
poškozených žaluzií v ZUŠ, Třebechovice pod Orebem ve výši 33 tis. Kč (ZUŠ 01)
30. Žádost o schválení Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD - Zdislava na
rok 2024 - změna od července 2024 ( DDChDZ-04/2024)
31. Různé

Diskuze zahájena v 14:37:54
V 14:38:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-17/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 1. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:39:09

3. Rozpočtová opatření (FIN 065) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:40:34
Diskuze zahájena v 14:40:35
V 14:52:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření
RO 081/2024
Org. § Pol. Název Částka

2220 31-11 Mateřská škola – provozní příspěvek 68.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 68.000 Kč



3 / 20

RO 082/2024
Org. § Pol. Název Částka

5800 61-71 Správa a údržba budov 40.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 40.000 Kč

RO 083/2024
Org. § Pol. Název Částka

5821 61-71 Správa a údržba budov Mateřská škola 250.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 250.000 Kč

RO 084/2024
Org. § Pol. Název Částka

2410 32-31 Základní umělecká škola – navýšení příspěvku 180.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 180.000 Kč

Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-17/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 15. 7. 2024

V 15:05:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření
RO 080/2024
Org. § Pol. Název Částka

1555 61-71 výdej Úpravy areálu Branka-objekt A + 800.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -800.000 Kč

Hlasování
pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-17/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:28

4. Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování



4 / 20

územního plánu Blešno (STAV 013) (bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:44
Diskuze zahájena v 15:05:45
V 15:06:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí informaci o oznámení projednávání návrhu Zprávy o
uplatňování územního plánu Blešno. Z provedeného vyhodnocení vyplynula potřeba
zpracování Změny územního plánu Blešno (Změna č.3), součástí je Zadání Změny č.3
Územního plánu Blešno- návrh.
Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-17/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:34

5. Dotace na výkon sociální práce ze státního rozpočtu pro rok
2024 (SPR 016) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:44
Diskuze zahájena v 15:06:45
V 15:08:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí přijetí dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální práce na
rok 2024 v celkové výši 256 748,-Kč.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 22. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:38

6. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za I. pololetí 2024
(SPR 017) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:48
Diskuze zahájena v 15:08:49
V 15:09:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



5 / 20

tomto znění:
Rada města bere na vědomí souhrnnou zprávu o vyřizování stížností a petic za I. pololetí
roku 2024.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:20

7. Zápis z likvidační komise ze dne 9. července 2024 (SPR 018)
(bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:34
Diskuze zahájena v 15:09:35
V 15:10:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne 09. 07. 2024.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

V 15:10:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 29/2024 až 30/2024.
Předměty 29/2024 až 30/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

V 15:10:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



6 / 20

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 31/2024 až 45/2024.
Předměty 31/2024 až 45/2024 budou odvezeny do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

V 15:11:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Heldovy městské knihovny
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 46/2024 až 53/2024.
Předměty 46/2024 až 53/2024 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad.
Hlasování
pro: (5) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

V 15:11:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domu dětí a mládeže
Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 54/2024.
Předmět 54/2024 bude odvezen do sběrného dvora.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-17/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:23

8. Jmenování vedoucího odboru správy majetku (TAJ 022) (bod
číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:59
Diskuze zahájena v 15:12:00



7 / 20

V 15:13:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města jmenuje od 1.8.2024 vedoucím odboru správy majetku pana Ottu Noska.
Hlasování
pro: (5) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-17/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 1. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:12

9. Platový výměr ředitelce Třebechovického muzea betlémů (TAJ
023) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:32
Diskuze zahájena v 15:13:33
V 15:16:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Třebechovického muzea betlémů
Třebechovice pod Orebem, s účinností od 1. července 2024.
Hlasování
pro: (5) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-17/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 15. 7. 2024

V 15:16:06 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:10

10. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 81) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:45
Diskuze zahájena v 15:18:47
V 15:19:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025.



8 / 20

Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:09

11. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 82) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:21
Diskuze zahájena v 15:19:22
V 15:19:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvu s p.████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-490-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:39

12. Nová nájemní smlouva (TS 83) (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:51
Diskuze zahájena v 15:19:52
V 15:20:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ██████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu, a to od 1. 8. 2024 do 31. 10. 2024.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-491-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024



9 / 20

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:09

13. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 84) (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:22
Diskuze zahájena v 15:20:23
V 15:20:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-492-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:37

14. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 85) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:47
Diskuze zahájena v 15:20:48
V 15:20:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-493-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:08

15. Nová nájemní smlouva (TS 86) (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:19
Diskuze zahájena v 15:21:20
V 15:22:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████



10 / 20

███████████████████████████████████████████████, Třebechovice pod
Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 8. 2024 do 31. 10.
2024.
Hlasování
pro: (4) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (2) Josef Loskot, Kamil Dörre
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-515-17/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 15. 7. 2024

16. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu
TMB ve výši 47 900,- Kč na nákup sbírkových předmětů – betlémů
(TMB 03) (bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:45
Diskuze zahájena v 15:22:46
V 15:29:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu TMB ve výši 47
900,- Kč na nákup sbírkových předmětů – betlémů.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (1) Kamil Dörre
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-17/24
zodpovídá: Bc. Petra Jahnová
termín: 29. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:47

17. Žádost o schválení čerpání finančních prostředků z rezervního
fondu na opravu a výměnu poškozených žaluzií v ZUŠ,
Třebechovice pod Orebem ve výši 33 tis. Kč (ZUŠ 01) (bod číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:46
Diskuze zahájena v 15:30:47
V 15:31:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje čerpání finančních prostředků z rezervního fondu na opravu a
výměnu poškozených žaluzií v ZUŠ, Třebechovice pod Orebem ve výši 33 tis. Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)



11 / 20

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-17/24
zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS.
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:31:35

18. Žádost o schválení Odpisového plánu příspěvkové organizace
Domov důchodců ChD - Zdislava na rok 2024 - změna od července
2024 ( DDChDZ-04/2024) (bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:47
Diskuze zahájena v 15:31:49
V 15:36:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace Domov důchodců ChD -
Zdislava pro rok 2024 s platností od července 2024.
Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-17/24
zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:31

19. Stavební úpravy areálu č.p. 528, objekt A (SM 112) (bod číslo
4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:21
Diskuze zahájena v 15:39:22
V 15:47:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku zadávacího řízení veřejné zakázky s
názvem: „Stavební úpravy areálu č. p. 528, objekt A“, nabídku společnosti Stavrecon
Pardubice s.r.o., se sídlem: Milheimova 2689, 530 02, Pardubice, IČO: 05925801, s
nabídkovou cenou v Kč s DPH 8 472 123,65 Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024



12 / 20

V 15:56:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy
areálu č. p. 528, objekt A“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností
Stavrecon Pardubice s.r.o., se sídlem: Milheimova 2689, 530 02, Pardubice, IČO: 05925801,
cena díla celkem s DPH 8 472 123,65 Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 15:58:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje vyloučení účastníka PETRAlaan s.r.o., se
sídlem: U Rybníčků 1080, 582 91, Světlá nad Sázavou, IČO: 04157010, ze zadávacího řízení
veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy areálu č. p. 528, objekt A“, a to z důvodu
překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky.
Hlasování
pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:34

20. Odkanalizování MŠ Nepasice čp. 65 (SM 113) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:43
Diskuze zahájena v 15:58:44
V 15:59:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Dohodu o narovnání uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a
obcí Blešno, a to v souvislosti s uplatněnou pohledávkou obce Blešno na náhradu škody
vzniklé vyšší spotřebou elektrické energie, která byla zapříčiněna vadou na kanalizační
přípojce od čp. 65 v Nepasicích ve vlastnictví města. Město Třebechovice pod Orebem se
zavazuje zaplatit obci Blešno na celkové narovnání sporných práv a povinností peněžité
vypořádání, a to částku ve výši 40 000,-Kč.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



13 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:30

21. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/48 a st. p. č. 1545 vše v k.
ú. Třebechovice p. O. – zahrádkářská kolonie Oreb (SM 114) (bod
číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:39
Diskuze zahájena v 15:59:40
V 16:00:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 1573/48 o výměře 385 m2 druh
pozemku zahrada a st. p. č. 1545 o výměře 16 m2 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří
vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ███
█████████████████████████████████████████████████ (nájemce) za cenu 3,-
Kč/m2/rok tj. 1.203,- na dobu neurčitou od 1.8.2024.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-501-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:22

22. Smlouvy o zřízení služebnosti – odvodnění sjezdů na městském
pozemku p. č. 184/5 k. ú. Štěnkov (SM 115) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:33
Diskuze zahájena v 16:00:34
V 16:02:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti na služebném pozemku p. č. 184/14 ve
prospěch panujícího pozemku p. č. 184/5 vše v k. ú. Štěnkov (za účelem svádění dešťové
vody z panujícího pozemku na služebný pozemek) mezi Městem Třebechovice pod Orebem
„vlastník panujícího pozemku“ a ██████████████████████████████████████████
██████████████████████████████████████████████ „vlastníci služebného
pozemku“. Smlouva o zřízení služebnosti bude zřízení bezúplatně na dobu neurčitou.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



14 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-502-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024

V 16:02:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti na služebném pozemku p. č. 184/15 ve
prospěch panujícího pozemku p. č. 184/5 vše v k. ú. Štěnkov (za účelem svádění dešťové
vody z panujícího pozemku na služebný pozemek) mezi Městem Třebechovice pod Orebem
„vlastník panujícího pozemku“ a ██████████████████████████████████████████
████████████████████ „vlastník služebného pozemku“. Smlouva o zřízení služebnosti
bude zřízení bezúplatně na dobu neurčitou.
Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-503-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:06

23. Zápis z jednání bytové komise a pořadník k bytu (SM 116) (bod
číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:18
Diskuze zahájena v 16:03:19
V 16:10:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí zápis z jednání bytové komise
konané dne 3.7.2024.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-504-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 7. 2024

V 16:11:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 13 na adrese Hradecká
1230, Třebechovice pod Orebem:
1) ███████████████████████████████████████████████████
2) ██████████████████████████████████████████████████████████████



15 / 20

3) █████████████████████████████████████████████████████████████████
█████

Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-505-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:02

24. Smlouvy o právu provést stavbu – vjezd a vod. příp. na pozemek
p.č.1850/12 (SM 117 ) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:12:11
Diskuze zahájena v 16:12:12
V 16:12:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vjezd a vodovodní přípojka k
pozemku p.č. 1850/12 umístěné na pozemku p.č. 2136 oba v k.ú. Třebechovice pod Orebem
mezi Městem Třebechovice pod Orebem a ████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-506-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:55

25. Stavební úpravy ul. Boženy Němcové (SM 118) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:05
Diskuze zahájena v 16:13:06
V 16:14:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy ul. Boženy Němcové, Třebechovice
p.O.“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a společností STAVIBET s.r.o., se sídlem:
Julia Fučíka 96, 517 71, České Meziříčí, IČO: 27472922. Dodatkem se navyšují celkové
náklady o částku 393 655,95 Kč včetně DPH.



16 / 20

Hlasování
pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-507-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:21

26. Stavební záměr spol. MATRIX – nový výrobní areál a kotelna
(SM 119 ) (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:31
Diskuze zahájena v 16:14:32
V 16:16:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí stavební záměr společnosti MATRIX a.s., Třebešov 1, 516 01
Třebešov, IČO 25947672 – výrobní halu, kotelnu a technické zázemí, která bude umístěna
ve stávajících prostorách v ulici Ambrožova.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-508-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:20

27. Ulice Pitrova – chodníky (SM 120) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:29
Diskuze zahájena v 16:16:30
V 16:17:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Oprava chodníků - ulice Pitrova, Třebechovice p.O.“, uzavíraný mezi
městem Třebechovice p.O. a společností DSP stavební s.r.o., se sídlem: Kostěnice 111, 530
02 Kostěnice, IČO: 14281155, v ceně díla 132 986,79 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-509-17/24



17 / 20

zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:33

28. Nabídka ke koupi chatky bez č. ev. v zahrádkářské kolonii Oreb
umístěné na pozemku st. p. č. 1552 vše v k. ú. Třebechovice p. O.
(SM 121) (bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:44
Diskuze zahájena v 16:17:45
V 16:18:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby bez č. ev. umístěné
na městském pozemku st. p. č. 1552 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nedoporučuje
využít předkupního práva k této stavbě.
Hlasování
pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-510-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:36

29. Smlouvy o právu provést stavbu – příjezdová cesta a vjezd,
Družstevní práce čp. 945 (SM 122 ) (bod číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:55
Diskuze zahájena v 16:18:56
V 16:22:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – úprava pozemku a nový vjezd k RD
čp. 945 na pozemku města p.č. 1486/66 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi městem
Třebechovice pod Orebem a ██████████████████████████████████████████████
██████████████████████████████████████████████.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-511-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 7. 2024



18 / 20

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:24

30. ZŠ – oprava podlahovin schodiště (SM 123) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:34
Diskuze zahájena v 16:22:35
V 16:27:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu při zadání zakázky na výměnu podlahové krytiny na schodištích v pavilonu
1. stupně Základní školy v Třebechovicích pod Orebem. Výjimka spočívá v přímém zadání
společností ELITSTAV s.r.o., se sídlem: čp. 35, 533 04, Újezd u Sezemic, IČO: 6552226.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-512-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 8. 2024

V 16:28:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zhotovitele výměny podlahové krytiny na schodištích v pavilonu 1.
stupně Základní školy v Třebechovicích pod Orebem, a to společnost ELITSTAV s.r.o., se
sídlem: čp. 35, 533 04, Újezd u Sezemic, IČO: 6552226, v ceně díla 505 881,30 Kč včetně
DPH.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-513-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:14

31. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 124)
(bod číslo 32)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:27
Diskuze zahájena v 16:28:28
Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na veřejnou
zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH
Třebechovice pod Orebem“:

Požární bezpečnost s.r.o., Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava, IČO: 27660940
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o., Obchodní 120, 251 01 Čestlice, IČO: 46965904



19 / 20

EMBEFOR s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, IČO: 06138900
PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r.o., 282 01 Masojedy 59, IČO: 00549142
CARent, a.s., Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno, IČO: 63485885
Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO: 25931270
ZHT Group s.r.o., Hranice VII-Slavíč 16, 753 61, Hranice, IČO: 27762262

V 16:29:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města jmenuje komisi pro posouzení a hodnoceni nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH
Třebechovice pod Orebem“ ve složení: Otto Nosek (náhradník Ing. Martin Slezák), Miroslav
Machač (náhradník Vendula Bartáčková) a člen kontrolního výboru Mgr. Tomáš Tázlar
(náhradník Tomáš Jánský).
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-514-17/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 15. 7. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:58

32. Různé (bod číslo 31)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:42:59
Diskuze zahájena v 16:43:00
V 17,20 bylo jednání rady města přerušeno kvůli mimořádnému zasedání zastupitelstva města a
pokračovalo po jeho ukončení v 18.00 hodin.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:00:01
Jednání ukončeno 15.07.2024 v 19:00:19



20 / 20

Ověřeno ověřovateli:

1)   23. 7. 2024 13:03  Josef Loskot, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

23. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

